ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@redesul.com.br - BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE CONCURSO Nº 19/2009

“DIVULGA INSCRIÇÕES EM CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL”.

ROBERTO MARTIM SCHAFFER , Prefeito Municipal de Boa Vista do Sul , no uso de

suas atribuições legais,

DIVULGA  as inscrições ao Concurso Público Municipal para os cargos de ENGENHEIRO

CIVIL e MÉDICO VETERINÁRIO, Edital de Abertura nº 18, de 06 de novembro de 2009:

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO

01 RODRIGO ANCA CALDERIPE

02 SOLANO CESAR GHENO

03 SIMONE REICHERT

04 RAFAEL SACHET RODRIGUES

05 FERNANDA DE LIMA SANT’ANNA

06 TANAIA MABILIA DA SILVA

07 CELESTINO SILVA ILHA DA ROSA

08 LUIZ CLOS VALLANDRO MARÇAL

09 ADRIANE LOY GABRIEL

10 LIDIANE DUARTE FLORES

11 RODRIGO SCHALLENBERGER GONÇALVES

12 EDUARDO SEIDEL

13 JAMES WILLIAM BET

14 LEO ADRIANO CORREIA MARTINS

15 PRISCILA VINCENZI DOS SANTOS – Inscrição indeferida

16 LUCAS BRUNELLI DE MORAES

17 SAMUEL HEEMANN

18 LUCIANO BAPTISTA DE ABREU

19 PATRÍCIA BÁRBARA RADL

20 FABRÍCIO JOSÉ TASCHETTO MARTINS

21 LUIZ FERNANDO SOUZA JUNIOR

22 RENE LOUREIRO SOLTAU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@redesul.com.br - BOA VISTA DO SUL - RS

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO

01 GUNTER EDUARDO STEFAN

02 ROGÉRIO FURTADO DE NEGREIROS

03 CARLOS FARLEI STERTZ

04 DANIEL WASEM HANNA

05 IVYS TREVOUR BRANCO DA SILVA

06 GERMANO BALDASSO

07 MARTINA RICHTER

08 JULIANA PILTZ DE LIMA

09 BRUNNO PAVONI

10 ADRIANO ALFONSO SCHNEIDER

INSCRIÇÃO INDEFERIDA:

- A inscrição nº. 15, PRISCILA VINCENZI DOS SANTOS, para o cargo de Médico Veterinário, foi

indeferida por estar em desconformidade com os itens 2.1 e 2.3, alínea “d” do Edital de Abertura nº

18, de 06 de novembro de 2009.

O prazo para recurso referente à inscrição indeferida será nos dias 02, 03 e 04 de

dezembro de 2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL,  AO PRIMEIRO

DIA DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2009.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck

Secretária de Administração